(методикою) визначення розміру штрафів, які накладаються Національною комісією, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, затвердженого 

постановою НКРЕКП від 29.09.2023 № 1800, Департамент ліцензійного контролю пропонує 

накласти штраф у розмірі 142 800 (сто сорок дві тисячі вісімсот) гривень згідно 

розрахунку: 

Фінальний розмір штрафу 

відповідно до акту перевірки 

8 400 

неоподаткованих мінімумів 

доходів громадян  

(далі – НМДГ) 

142 800,00 грн 

№ 

пору

шенн

я 

Предмет 

порушення 

Фінальний

[...]

3 згідно підпункту 1 пункту 2.4.6 глави 2.4 розділу ІІ Порядку (методики) визначення розміру штрафів, пом'якшуючими обставинами 

вчиненого порушення є поведінка порушника, спрямована на зменшення негативних наслідків порушення (зменшення на 30 %) 

З огляду на зазначене, пропонуємо прийняти постанову, якою: 

Накласти штраф у розмірі 142 800 (сто сорок дві тисячі вісімсот) гривень на 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРЕТ СЕРВІС ЕНЕРГОЗМІН» (код 

ЄДРПОУ 44907279) за порушення Ліцензійних умов з постачання електричної енергії 

споживачу. 

Директор Департаменту             

ліцензійного контролю                                         Ярослав ЗЕЛЕНЮК